
UCHWAŁA NR 498/2018

Zarządu Powiatu Rawskiego 

z 2 października 2018 roku

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2018 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 249 ust. 1, 3 i 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. 

poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693) Zarządu Powiatu Rawskiego uchwala, co 

następuje:

§ 1. § 1. Ustala się plany finansowe do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego Nr 497/2018 

z dnia 2 października 2018 roku, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

Józef Matysiak

Jacek Otulak

Starosta

Wicestarosta

Tadeusz Damaz

Jarosław Kobierski

Marek Sekuter

Członek Zarządu

Członek Zarządu

Członek Zarządu



1

Załącznik nr 1

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia 
Plan finansowy

Dz. Roz. § Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5 6
Starostwo 10 000 10 000
600 Transport i łączność 10 000 10 000

60014 Drogi publiczne powiatowe
- zadania własne

10 000

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

10 000

60095 Pozostała działalność - zadania własne 10 000
4610 Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego
10 000

Razem: 10 000 10 000



Objaśnienia

do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego nr 498/2018 

z dnia 2 października 2018 roku

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania 

planów finansowych, ponieważ budżet Uchwałą Zarządu Powiatu Rawskiego nr 497/2018 

został zmieniony, dokonuje się zmiany planu.

oze atysiak


